località Andolaccio, presso il lago di Bilancino, nel Comune di Barberino di 

Mugello ; II.1.7) Comune di Barberino di Mugello ; II.1.9) No; II.1.10) Come 

previsto nel Capitolato Speciale d’Appalto; II.2.1) importo complessivo 

dell’appalto Euro 190.000,00 (centonovantamila/zerozero) compreso oneri 

sicurezza; oneri attuazione piani sicurezza non soggetti a ribasso Euro 

5.500,00 (cinquemilacinquecento/zerozero); categoria prevalente OS22 class. 

I per Euro 190.000,00 (100%); II.3) giorni 90 ( novanta ) naturali e consecutivi 

da data verbale consegna lavori; III.1.1) cauzioni ex art. 30 L. 109/94 redatte, 

pena esclusione, secondo quanto previsto da DM 123/2004;